编号：
陕西省人民防空工程防护（化）设备定点生产和安装企业登记册

申 报 单 位：
项 目 名 称：
填 报 日 期：

是否采用告知承诺制：是□  否□

陕西省人民防空办公室  制

单位法定代表人承诺书
	本人（法定代表人）（身份证号码）郑重承诺：
本单位此次填报的《陕西省人民防空工程防护（化）定点生产和安装企业登记册》的全部数据、内容是真实的，同样本单位在此所做的声明也是真实有效的。本单位知道虚假的声明与资料是严重的违法行为，此次资质登记提供的资料如有虚假，本单位自愿接受有关部门依法给予的处罚，并承担相应的法律后果。
本单位在陕开展人防工程防护（化）设备业务，将严格遵循独立、客观、公正、诚实信用的原则，不损害社会公共利益和他人的合法权益，严格遵守相关法律法规及陕西省行业管理规定，严格落实主管部门各项管理要求，履职尽责，维护市场秩序。如发生违约失信经营行为，将自愿接受约束和惩戒。

单位法定代表人：（签名）        （公章）
年  月  日

[bookmark: _GoBack]
法人委托书
（企业法定代表人与受委托人为同一人的不需提供）

陕西省人民防空办公室：
本人       （身份证号：                      职务：       家庭住址：                              户口所在地：                         联系电话：           )，系（单位名称）的法定代表人，现委托本公司的       （身份证号：                      职务：      家庭住址：                         户口所在地：                     联系电话：           )，作为负责本单位在陕生产经营管理的具体负责人，代表本人负责本单位在陕经营管理工作并办理（               公司）的人防工程防护（化）设备企业承揽业务登记事宜。
委托期限至：    年    月    日。

法定代表人（签字/盖章）：

单位名称（盖章）：

受委托人：（签名/盖章）

年   月   日

法定代表人身份证复印件
（背面）

法定代表人身份证复印件
（正面）
（加盖单位公章）

受委托人身份证复印件
（正面）

受委托人身份证复印件
（背面）

人防工程防护设备企业入陕登记申请
陕西省人民防空办公室：
我单位                               （地址：                     ），统一社会信用代码                 ，人民防空工程防护（化）设备定点生产和安装企业资格认定证书编号         。现申请办理人民防空工程防护（化）设备定点生产和安装企业入陕登记。
我公司承诺依法诚信经营，认真遵守国家及陕西省人防主管部门关于人防工程防护（化）的有关规定，接受项目所在地人防主管部门的监管，确保产品质量和服务质量。
特此申请。

申请单位（盖章）：

法定代表人（签章）：

申请日期：

附：
1. 营业执照正本、副本复印件；
2. 人民防空工程防护设备定点生产和安装企业资格认定证书正本、副本复印件；
3. 企业产品目录（含：产品名称、型号、规格等）